

# Per Morgen ApS

Brogade 1  
4220 Korsør

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/08/2020**

---

**Kirsten Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Per Morgen ApS

Brogade 1

4220 Korsør

Telefonnummer: 58373196

e-mailadresse: info@korsorhvidevare.dk

CVR-nr: 26849543

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er salg og reparation af hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat er et overskud 72.520,75. Dette er tilfredsstillende, der forventes dog et mindre positivt resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Selskabet har efter regnskabsåret udløb afhændet salg & reparationsdelen. Fremover vil aktiviteterne i selskabet kun være udlejning af ejendom og investeringer i værdipapirer

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....	1	2.188.313	1.683.925
Eksterne omkostninger .....		-640.895	-634.619
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.547.418</b>	<b>1.049.306</b>
Personaleomkostninger .....	2	-1.310.388	-1.162.966
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-83.530	-56.530
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>153.500</b>	<b>-170.190</b>
Andre finansielle indtægter .....		9.682	180.843
Øvrige finansielle omkostninger .....		-64.999	-52.650
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>98.183</b>	<b>-41.997</b>
Skat af årets resultat .....	3	-25.662	-13.386
<b>Årets resultat .....</b>		<b>72.521</b>	<b>-55.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		72.521	-55.383
<b>I alt .....</b>		<b>72.521</b>	<b>-55.383</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		1.272.286	1.311.816
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	44.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.272.286</b>	<b>1.355.816</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		911.112	921.564
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>911.112</b>	<b>921.564</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.183.398</b>	<b>2.277.380</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		789.483	842.186
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>789.483</b>	<b>842.186</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		380.369	374.094
Andre tilgodehavender .....		802.257	595.784
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.182.626</b>	<b>969.878</b>
Likvide beholdninger .....		682.681	582.144
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.654.790</b>	<b>2.394.208</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.838.188</b>	<b>4.671.588</b>



# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.275.337	2.202.816
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.400.337</b>	<b>2.327.816</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		284.344	270.959
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>284.344</b>	<b>270.959</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	101.278
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>101.278</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	68.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		759.918	688.925
Skyldig selskabsskat .....		429	91.473
Skyldig moms og afgifter .....		180.055	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		326.387	270.081
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		886.718	852.614
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.153.507</b>	<b>1.971.535</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.153.507</b>	<b>2.072.813</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.838.188</b>	<b>4.671.588</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

1. Selskabets direktion har truffet beslutning om, af konkurrencemæssige grunde ikke at oplyse omsætningen i årsrapporten i h. t. årsregnskabslovens § 32.

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.282.937	1.112.592
Pensionsbidrag	27.450	54.900
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>1.310.387</b>	<b>1.167.492</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	12.277	0
Ændring af udskudt skat	13.385	13.386
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>25.662</b>	<b>13.386</b>

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4